
 
 

UCHWAŁA NR XV/106/25 
RADY GMINY KOWAL 

z dnia 24 lipca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie  uchwalenia budżetu Gminy Kowal na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 239, 
258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 roku, 
poz. 1530 z późn. zm.), 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/70/25 z dnia 22.01.2025r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kowal na 2025r. 
zmienionej Zarządzeniem Nr 8.2025; Zarządzeniem Nr 13.2025; Uchwałą Nr XII/92/25; Uchwałą Nr 
XIII/96/25; Zarządzeniem Nr 21.2025; Zarządzeniem Nr 25.2025;  Zarządzeniem Nr 27.2025; Zarządzeniem 
Nr 28.2025; Zarządzeniem Nr 31.2025; Uchwałą Nr XIV/103/25; Zarządzeniem Nr 33.2025;   wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie zgodne z zał. Nr 1:Określa się łączną kwotę dochodów w wysokości 
39.027.004,83 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości                 30.685.828,02 zł, 

2) majątkowe w wysokości             8.341.175,91 zł. 

2. § 2 otrzymuje brzmienie zgodne z zał. Nr 2:Określa się łączną kwotę wydatków w wysokości 
42.078.078,47 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości                  29.152.232,26 zł, 

2) majątkowe w wysokości            12.925.846,21 zł. 

3. § 3 otrzymuje brzmienie zgodne z zał. Nr 3:Określa się łączną kwotę planowanych przychodów 
w wysokości 4.931.073,64 zł i łączną kwotę planowanych rozchodów w wysokości 1.880.000,00 zł. 

4. § 4 otrzymuje brzmienie zgodne z zał. Nr 4:       Określa się wydatki na zadania inwestycyjne na 2025r. 

5. § 14 pkt 1 i 2 otrzymują brzmienie zgodne z zał. Nr 5 i 6: Określa się plan finansowy 

1) Dochodów na programy i projekty realizowane ze środków europejskich; 

2) Wydatków realizowanych z dofinansowaniem ze środków europejskich. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kowal. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 29 lipca 2025 r.

Poz. 3646



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kowal 

 
 

Piotr Gliński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3646



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/106/25 

Rady Gminy Kowal 

z dnia 24 lipca 2025 r. 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 961 772,97 -554 882,25 1 406 890,72   

 90095  Pozostała działalność 554 882,25 -554 882,25 0,00   

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

554 882,25 -554 882,25 0,00 

  
Razem: 39 581 887,08 -554 882,25 39 027 004,83   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3646



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV/106/25 

Rady Gminy Kowal 

z dnia 24 lipca 2025 r. 

 ZMIANA PLANU WYDATKÓW 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 4 018 523,10 300 000,00 4 318 523,10 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 372 697,10 300 000,00 3 672 697,10 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 211 968,24 300 000,00 511 968,24 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 565 302,89 -854 882,25 2 710 420,64 
 90095  Pozostała działalność 1 426 499,25 -854 882,25 571 617,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 554 882,25 -554 882,25 0,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 600 000,00 -300 000,00 300 000,00 

Razem: 42 632 960,72 -554 882,25 42 078 078,47 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3646



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XV/106/25 

Rady Gminy Kowal 

z dnia 24 lipca 2025 r. 

 Przychody i rozchody budżetu w 2025r. 
 w złotych 

 
Lp. Treść Klasyfikacja 

§ Kwota 

 1 2 3 4 

 
Przychody ogółem: 

 
4 931 073,64 

 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 3 051 073,64 

 
2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 

ustawy 950 1 880 000,00 

 
Rozchody ogółem: 

 
1 880 000,00 

 
1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 880 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 3646



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XV/106/25 

Rady Gminy Kowal 

z dnia 24 lipca 2025 r. 

WYDATKI INWESTYCYJNE 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
600   Transport i łączność 3 221 697,10 300 000,00 3 521 697,10  

 60016  Drogi publiczne gminne 3 221 697,10 300 000,00 3 521 697,10  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 211 968,24 300 000,00 511 968,24  
   2025_Przebudowa drogi gminnej G069 w m. Przydatki Gołaszewskie 8 000,00 150 000,00 158 000,00  

   
Droga gminna Nr 4610023 na dz. Nr 265 w m. Gołaszewo - Przydatki 
Gołaszewskie 203 968,24 150 000,00 353 968,24  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 204 882,25 - 854 882,25 350 000,00  
 90095  Pozostała działalność 1 154 882,25 - 854 882,25 300 000,00  

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 554 882,25 - 554 882,25 0,00  

   

2025_Kompleksowa modernizacja energetyczna budynku warsztatowego 
Referatu Gospodarki Komunalnej Urzędu Gminy Kowal w m. Przydatki 
Gołaszewskie 

554 882,25 - 554 882,25 0,00 
 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 600 000,00 - 300 000,00 300 000,00  

   

2025_Kompleksowa modernizacja energetyczna budynku warsztatowego 
Referatu Gospodarki Komunalnej Urzędu Gminy Kowal w m. Przydatki 
Gołaszewskie 

600 000,00 - 300 000,00 300 000,00 
 

  
Razem 13 480 728,46 - 554 882,25 12 925 846,21  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 3646



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XV/106/25 

Rady Gminy Kowal 

z dnia 24 lipca 2025 r. 

UE - dotacje na progr. i projekty realiz. ze środków poch. z funduszy europ. (art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3) 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 554 882,25 -554 882,25 0,00   

 90095  Pozostała działalność 554 882,25 -554 882,25 0,00   

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

554 882,25 -554 882,25 0,00 

  
Razem: 2 981 197,34 -554 882,25 2 426 315,09   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 3646



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XV/106/25 

Rady Gminy Kowal 

z dnia 24 lipca 2025 r. 

 UE - wydatki na programy i projekty realizowane ze środków f. europejskich 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 154 882,25 -854 882,25 300 000,00 

 90095  Pozostała działalność 1 154 882,25 -854 882,25 300 000,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 554 882,25 -554 882,25 0,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 600 000,00 -300 000,00 300 000,00 

Razem: 4 174 888,36 -854 882,25 3 320 006,11 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 3646


	UCHWAŁA NR XV/106/25 RADY GMINY KOWAL z dnia 24 lipca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 5
	pkt 2 w § 1 ust. 5


	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6

		2025-07-29T04:39:33+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




